別記第５号様式（第９条関係）

紀 州 材 証 明 者 登 録 内 容 変 更 届

番  号

年  月  日

 和歌山県知事 様

届出者住所

代表者氏名

 紀州材証明者の登録内容について、下記のとおり変更したいので紀州材認証システム実施要綱第

９条の規定に基づき届け出ます。

記

変更事項 変更内容

変更前

変更後

※ 変更事項には「所在地」「管理方法」等の別を記入すること。